
ZARZĄDZENIE NR 204/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz.1483 ze zm.) oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
750 Administracja publiczna 50,00 

 Dochody bieżące: 
- fundusz pomocy 

50,00 
50,00 

 Razem 50,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 32.472,00 zł, zmniejszenie 32.422,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 25.472,00 zł, zmniejszenie 32.422,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 5.873,00 zł, zmniejszenie 14.011,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 19.599,00 zł, zmniejszenie 18.411,00 zł, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 7.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337 ze 
zm.) ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy na: ·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2025 rok 
Dochody    

750 75011 2100 150,00  
Wydatki    

750 75011 4740 150,00  

·dodatkowe zadania oświatowe 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2025 rok 

Dochody    
758 75814 2100 355.596,00  

Wydatki    
801 80101 2540 25.794,51 
801 80101 4350 62.485,00 
801 80101 4370 0,00 
801 80101 4750 54.506,00 
801 80101 4850 10.710,00 
801 80104 2540 17.373,97 
801 80104 2590 86.027,70 
801 80107 4750 3.363,00 
801 80107 4850 950,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AC6422-95B9-4D2E-A7AC-99DDD9FA24C5. Podpisany Strona 1



801 80113 3280 390,00 
801 80113 4370 22.274,66 
801 80120 4350 31.738,00 
801 80120 4750 33.589,16 
801 80120 4850 6.200,00 
801 80150 4750 162,00 
801 80150 4850 32,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AC6422-95B9-4D2E-A7AC-99DDD9FA24C5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 311 313,56 311 363,56

Urzędy wojewódzkie 266 013,56 266 063,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

100,00 150,00

124 176 697,53 124 176 747,53

75011 50,00

50,00

Razem: 50,00

Rozdział Zmiana

50,00

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AC6422-95B9-4D2E-A7AC-99DDD9FA24C5. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 329 185,50 11 020 185,50 10 562 167,50 8 236 511,16 2 325 656,34 0,00 458 018,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -5 589,00 -911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 550,00 6 550,00 6 550,00 4 550,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 329 235,50 11 020 235,50 10 562 217,50 8 235 472,16 2 326 745,34 0,00 458 018,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 562 995,56 562 995,56 558 495,56 507 870,56 50 625,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 045,56 563 045,56 558 545,56 507 920,56 50 625,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 082 050,00 2 082 050,00 2 076 032,00 1 749 136,00 326 896,00 0,00 6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -5 589,00 -911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 4 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 082 050,00 2 082 050,00 2 076 032,00 1 748 047,00 327 985,00 0,00 6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 908 194,44 4 908 194,44 3 110 743,44 1 929 128,44 1 181 615,00 720 000,00 1 077 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 522,00 -12 522,00 -12 522,00 -1 322,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 522,00 12 522,00 12 522,00 1 322,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 908 194,44 4 908 194,44 3 110 743,44 1 929 128,44 1 181 615,00 720 000,00 1 077 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 031 351,44 2 031 351,44 2 017 351,44 1 807 718,44 209 633,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 522,00 -12 522,00 -12 522,00 -1 322,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 522,00 12 522,00 12 522,00 1 322,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 031 351,44 2 031 351,44 2 017 351,44 1 807 718,44 209 633,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 816 458,06 10 816 458,06 3 964 168,06 2 905 060,06 1 059 108,00 0,00 6 852 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 -7 100,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 400,00 13 400,00 6 400,00 1,00 6 399,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 816 458,06 10 816 458,06 3 957 168,06 2 897 961,06 1 059 207,00 0,00 6 859 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 8 270 600,00 8 270 600,00 1 430 510,00 1 250 900,00 179 610,00 0,00 6 840 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 360,00 -12 360,00 -12 360,00 -7 060,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 360,00 13 360,00 6 360,00 0,00 6 360,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 271 600,00 8 271 600,00 1 424 510,00 1 243 840,00 180 670,00 0,00 6 847 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 310,00 1 310,00 1 310,00 1 137,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 1,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 310,00 1 310,00 1 310,00 1 098,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 132 248 324,46 117 140 006,07 84 191 916,26 55 310 852,39 28 881 063,87 19 579 797,84 11 114 144,00 481 839,47 192 200,00 1 580 108,50 15 108 318,39 15 108 318,39 1 937 157,28 0,00 0,00

zmniejszenie -32 422,00 -32 422,00 -32 422,00 -14 011,00 -18 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 472,00 32 472,00 25 472,00 5 873,00 19 599,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 248 374,46 117 140 056,07 84 184 966,26 55 302 714,39 28 882 251,87 19 579 797,84 11 121 144,00 481 839,47 192 200,00 1 580 108,50 15 108 318,39 15 108 318,39 1 937 157,28 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AC6422-95B9-4D2E-A7AC-99DDD9FA24C5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 329 185,50 11 329 235,50

Urzędy wojewódzkie 562 995,56 563 045,56

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

100,00 150,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 082 050,00 2 082 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 361 670,00 1 366 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 300,00 241 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 040,00 29 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 901,00 40 901,00

4260 Zakup energii 34 266,00 33 675,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

27 636,00 27 616,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 600,00 13 311,00

852 Pomoc społeczna 4 908 194,44 4 908 194,44

Ośrodki pomocy społecznej 2 031 351,44 2 031 351,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 427 168,44 1 427 750,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 870,00 239 409,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 780,00 24 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 424,00 44 624,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 77 300,00

855 Rodzina 10 816 458,06 10 816 458,06

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

8 270 600,00 8 271 600,00

3110 Świadczenia społeczne 6 838 080,00 6 845 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810 330,00 803 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 250,00 6 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 820,00 11 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 590,00 16 590,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 200,00 10 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

2 500,00 1 500,00

Karta Dużej Rodziny 1 310,00 1 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960,00 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173,00 212,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 165 000,00 164 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

165 000,00 164 000,00

132 248 324,46 132 248 374,46Razem:

-1 000,00

50,00

39,00

85510 -1 000,00

-40,00

85503

85502

85219

1,00

-7 000,00

-1 000,00

0,00

-300,00

-4 000,00

-60,00

6 360,00

0,00

1 000,00

7 000,00

-11 200,00

-122,00

11 200,00

-20,00

0,00

582,36

-460,36

-289,00

0,00

2 000,00

-591,00

-300,00

4 500,00

-4 500,00

-800,00

50,00

0,00

Tabela nr 3

Zmiana

50,00

50,00

Rozdział

75011

75085

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AC6422-95B9-4D2E-A7AC-99DDD9FA24C5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 247 135,50 8 938 135,50 8 486 135,50 6 487 375,16 1 998 760,34 0,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 247 185,50 8 938 185,50 8 486 185,50 6 487 425,16 1 998 760,34 0,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00

562 995,56 562 995,56 558 495,56 507 870,56 50 625,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 045,56 563 045,56 558 545,56 507 920,56 50 625,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 085 202,36 48 976 883,97 26 249 711,16 7 464 597,73 18 785 113,43 19 579 797,84 959 640,00 415 426,47 192 200,00 1 580 108,50 15 108 318,39 15 108 318,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 085 252,36 48 976 933,97 26 249 761,16 7 464 647,73 18 785 113,43 19 579 797,84 959 640,00 415 426,47 192 200,00 1 580 108,50 15 108 318,39 15 108 318,39 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 082 050,00 2 082 050,00 2 076 032,00 1 749 136,00 326 896,00 0,00 6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -5 589,00 -911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 4 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082 050,00 2 082 050,00 2 076 032,00 1 748 047,00 327 985,00 0,00 6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082 050,00 2 082 050,00 2 076 032,00 1 749 136,00 326 896,00 0,00 6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -5 589,00 -911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 4 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082 050,00 2 082 050,00 2 076 032,00 1 748 047,00 327 985,00 0,00 6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 147 204,32 2 147 204,32 2 141 186,32 1 749 136,00 392 050,32 0,00 6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -5 589,00 -911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 4 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 147 204,32 2 147 204,32 2 141 186,32 1 748 047,00 393 139,32 0,00 6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 162 194,44 4 162 194,44 3 104 743,44 1 929 128,44 1 175 615,00 0,00 1 057 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 522,00 -12 522,00 -12 522,00 -1 322,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 522,00 12 522,00 12 522,00 1 322,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 162 194,44 4 162 194,44 3 104 743,44 1 929 128,44 1 175 615,00 0,00 1 057 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

4

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

17

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Urząd Gminy
Tabela nr 4

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

750

75011

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

1 937 157,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 937 157,28

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

ZEAS w Rymanowie

Z tego:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

750

75085

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AC6422-95B9-4D2E-A7AC-99DDD9FA24C5. Podpisany Strona 1



2 031 351,44 2 031 351,44 2 017 351,44 1 807 718,44 209 633,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 522,00 -12 522,00 -12 522,00 -1 322,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 522,00 12 522,00 12 522,00 1 322,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031 351,44 2 031 351,44 2 017 351,44 1 807 718,44 209 633,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 688 045,86 8 688 045,86 1 846 755,86 1 395 452,86 451 303,00 0,00 6 841 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 -7 100,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 6 400,00 1,00 6 399,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 688 045,86 8 688 045,86 1 839 755,86 1 388 353,86 451 402,00 0,00 6 848 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 130 600,00 8 130 600,00 1 290 510,00 1 250 900,00 39 610,00 0,00 6 840 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 360,00 -12 360,00 -12 360,00 -7 060,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 360,00 13 360,00 6 360,00 0,00 6 360,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 131 600,00 8 131 600,00 1 284 510,00 1 243 840,00 40 670,00 0,00 6 847 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310,00 1 310,00 1 310,00 1 137,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 1,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310,00 1 310,00 1 310,00 1 098,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 912 240,30 12 912 240,30 4 951 499,30 3 324 581,30 1 626 918,00 0,00 7 960 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 922,00 -25 922,00 -25 922,00 -8 422,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 922,00 25 922,00 18 922,00 1 323,00 17 599,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 912 240,30 12 912 240,30 4 944 499,30 3 317 482,30 1 627 017,00 0,00 7 967 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

po zmianach

85510

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Ośrodki pomocy społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

85219

zwiększenie

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85503

85502

przed zmianą

Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AC6422-95B9-4D2E-A7AC-99DDD9FA24C5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 946 060,00 7 946 060,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

7 800 000,00 7 800 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 838 080,00 6 845 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 765 580,00 758 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 1 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 2 160,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 310,00 1 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960,00 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173,00 212,00

9 485 354,41 9 485 354,41

1,00

-40,00

39,00

Razem: 0,00

7 000,00

-7 000,00

-60,00

60,00

0,00

Tabela nr 5

Wydatki

Zmiana

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AC6422-95B9-4D2E-A7AC-99DDD9FA24C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 204/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-12-23T09:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




